


MACIEJ SZYMAŃSKI

helloworld@maciejszymanski.pl 

maciejszymanski.pl 

<https://www.linkedin.com/in/maciejszymanski> 

Kołobrzeg, POLSKA 
(gotowy na relokację)

PROGRAMISTA .NET

Jestem programistą .NET / C# / Baz Danych z wieloletnim doświadczeniem, specjalizującym się w tworzeniu aplikacji i rozwiązań kierowanych dla biznesu w oparciu o technologie Microsoft. W swojej karierze zawodowej stworzyłem wiele aplikacji wspierających funkcjonowanie firm, jak również brałem udział we wdrożeniach dużych systemów informatycznych klasy ERP.

UMIEJĘTNOŚCI

- | | | | |
|--------------------|--------------|---------------------|-------------------|
| ✓ C# | ✓ T-SQL/LINQ | ✓ JavaScript | ✓ Git |
| ✓ ASP.NET MVC | ✓ SQL Server | ✓ HTML | ✓ Visual Studio |
| ✓ Web API, REST | ✓ MongoDB | ✓ CSS | ✓ Crystal Reports |
| ✓ .NET Core | ✓ MySQL | ✓ jQuery, Bootstrap | ✓ DTS/SSIS |
| ✓ Entity Framework | | | |

DOŚWIADCZENIE

PROGRAMISTA .NET

DNC STUDIO – Maciej Szymański

2011 – OBECNIE

OBOWIĄZKI

- Na co dzień współpracuję z klientami w celu dostarczenia im rozwiązań programistycznych wspierających procesy biznesowe,
- przygotowuję i przetwarzam dane z systemów informatycznych na potrzeby analiz finansowych i ekonomicznych,
- wspieram, rozwijam i utrzymuję istniejące aplikacje i bazy danych,
- przeprowadzam konsultacje programistyczne przy projektach informatycznych.

WYBRANE OSIĄGNIĘCIA

- przygotowałem i brałem czynny udział w planowaniu i wdrożeniu systemu Comarch ERP XL u klienta,
- stworzyłem aplikacje i integracje wspierające procesy biznesowe realizowane w różnych systemach ERP,
- stworzyłem aplikację do zarządzania wieloetapowym procesem reklamacji, wraz z integracją z systemem ERP,
- stworzyłem platformę analityczno-raportową z modułem CRM dla regionalnych przedstawicieli handlowych,
- stworzyłem aplikacje integrujące i systemy ERP klientów z platformami sprzedażowymi Allegro oraz eBay,
- stworzyłem aplikacje integrujące systemy księgowe różnych producentów na potrzeby wymiany danych dla biura rachunkowego.

PROGRAMISTA .NET

PW OPTIMAL – Marian Wiszniewski

2003 – 2011

OBOWIĄZKI

- Odpowiadałem za tworzenie oprogramowania wspierającego procesy biznesowe w przedsiębiorstwie,
- odpowiadałem za tworzenie, utrzymywanie i rozwój baz danych oraz manipulację i przetwarzanie danych na potrzeby rozwijanych aplikacji oraz sprawozdawczości w przedsiębiorstwie.

WYBRANE OSIĄGNIĘCIA

- Przygotowałem i brałem czynny udział w planowaniu i wdrożeniu systemu klasy ERP GreatPlains (późniejszy Microsoft Dynamics GP),
- stworzyłem moduł raportujący oraz wiele raportów analitycznych, jak również szereg dodatków i integracji usprawniających działania operacyjne dla systemu GreatPlains,,
- stworzyłem prosty system wspomagający zarządzanie położeniem towaru paletowego na magazynie,
- stworzyłem aplikację do ilościowych i statystycznych analiz zakupowo-sprzedażowych,
- stworzyłem aplikację do monitorowania i zarządzania zapytaniami od klientów na towar niedostępny lub specjalny/„pod zamówienie” w powiązaniu z zapytaniami do dostawców.

DOŚWIADCZENIE C.D.

ANALITYK BAZ DANYCH

PW OPTIMAL – Marian Wiszniewski

2001 – 2003

OBOWIĄZKI

- Byłem odpowiedzialny za tworzenie, utrzymywanie i rozwój środowisk bazodanowych, manipulowanie, oczyszczanie i przetwarzanie danych jak również za prezentowanie danych,
- przygotowywałem raporty i analizy ad hoc na operacyjne potrzeby działów przedsiębiorstwa oraz sprawozdawcze dla zarządu,
- projektowałem i tworzyłem analizy i raporty ekonomiczne oraz finansowe w oparciu o dane z systemów sprzedażowych i magazynowych.

WYBRANE OSIĄGNIĘCIA

- Zaprojektowałem i stworzyłem platformę Intranetową z analityką biznesową, wspierającą procesy zarządzania przedsiębiorstwem.

WYKSZTAŁCENIE

UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI

1996 – 2001

MAGISTER NAUK EKONOMICZNYCH I ZARZĄDZANIA

DODATKOWE INFORMACJE

JĘZYKI

ANGIELSKI (biegły w mowie i piśmie)

PRAWO JAZDY

Kategoria B/B1

ZAINTERESOWANIA

Żeglarstwo, jazda na nartach.